更相第７９号の２

令和２年１月１６日

障害福祉課長  様

身体障害者更生相談所長

身体障がい者福祉関係職員圏域研修会の開催案内送付について

（依頼）

平素から当所の業務にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

 当所では、身体障がいをお持ちの方に対する理解を深めていただくため、県

内の圏域ごとに身体障がい者福祉関係職員を対象とした研修会を実施しており

ます。

 このたび、上記研修会を西濃圏域で開催します。

つきましては、別添の開催案内について、障がい者福祉関係機関（社会福祉

法人、市町村社会福祉協議会、障害福祉サービス事業所等）宛て情報提供して

いただきますようお願いいたします。

 岐阜県  身体障害者更生相談所

照
会
先

係  長  鷲  山  担当  河  合

電 話   （058）231－9715

ＦＡＸ   （058）231－9716